
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 24 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 36/2019 z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej dla zadania: „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych oraz siedlisk 

gospodarstw rolnych w miejscowości Pławty Wielkie – ETAP I”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 1986 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 36/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 21 czerwca 2019 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej dla zadania „Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych oraz siedlisk 
gospodarstw rolnych w miejscowości Pławty Wielkie – ETAP I” w związku z okresem urlopowym wprowadza 
się następującą zmianę polegającą na powiększeniu składu komisji przetargowej:

1. W §1 po  pkt 4) dodaje się pkt 5) i 6)

„5) Marianna Manista – członek komisji”.

„6) Eugeniusz Perwejnis – członek komisji”.

- przy czym komisja będzie obradować w składzie minimum trzech członków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 7FA333CD-F4DD-4ED7-87FA-A04E7298CD00. Podpisany Strona 1




